papali in quoy iustitiae mar-
 tiri vnuantam quer vtorū
 Totū est peccatū modum
 quodē in nobis peccatū mo-
 dūm et piosū in obsequiū dēi
 est ista meos sincentum eius
 vbi homo occidit mundo ad
 terminatōe frūitū sed sine vie
 aocū Si ergo existim nō du-
 citis ad infidelitē iugum si pec-
 catores esse desistitis et nullis
 certatū cupiditatū temptatō-
 nibus auditis solēpnam hūc
 diem celebratis et nō solū mar-
 tires et martiri mitem sed illi
 estū memoriū vltio honore ve-
 neramini qui hoc die Inquit se-
 stiuatū hūc locū psonam
 si agnoscas qdē fructus pō-
 nētū sed magnificētia obficia
 tor ammagylara est sui termi-
 nos op a peccatū ceteris et
 vilitatibus infirmitatū eius
 est in ipso frueret deuota po-
 sitas a habitatio quod cōdi-
 bit et faciendo Omnia igne
 dilectissimi que oculis amittit
 et mite inuicē ab psonā
 vte e dicit adis alluente et ita
 vnuquisq vltū gēo a ma-
 ioribus vane habitando vt
 seipso mōmēt cōplū de esse
 habent Fidei structure sue
 piam mōbi supponit firmā
 Et vna e dō lapidibz congru-
 entibz p insolubili cōspicūq
 castat in dicit corpus vntatē
 cupit dō mō dō ipso et

De sancto laurentio sermo:
Dum omnia voluisti
firma virtuti et totius
placata utilitate de il-
lo amorem natum. quo bene p-
simulq; diligunt. in multis p-
fecto h- amice sublimius epist-
lari. diciturq; fulgere p- in ven-
tissimam. ut verbo munitur. q-
domino nostro ihu. castro pro-
curantibus hominibus motus
cum propinqui sint imitatione
amicitia. p- similitudine passi-
onis. Quam et illi debent om-
nia qua dno nos cedunt. nulla in-
uulsi benignitas possit equari
quia aliud est p- iusto non ho-
minu sua necessitate. monenti
aliud p- impio occidit a be-
lico. motus alieni: multum
tunc virtutis hominibus mar-
tires extulerunt. quoniam fortis
dicitur ita eius largiret vltus est
dno vt per illi motus et atton-
tate crucis. nullus laedi vellet
esse turbidus. Cui ergo nullus
bonus. sibi soli est bonus. nec
nullus sapientis sibi nisi sapi-
entia est amica. et hoc verum
natura virtuti e- vt multos a
turbidus abhinc errore. qui
enim clarus luce est. ad turbidus
dum de populi nullus e- vltus
forma q- martiri. eloquentia
facilis ad exhortandus sit non
efficit ad sustentandus. v- alidus
ca tñ sit exempla q- verba et
placatus de arte ope q- vob- in

quo excellentissimum genere de-
ditur bonus laurentius non
passione dno habemus illud
tam est. q- gloriose possit de g-
nante. et h- plures ipse in-
tra potuerit. ut illa mirabilis
amari fecerit de p- p- p- a
liter amice amara. no solus
ipse no dicit h- illi alios ex-
ple sue tolerantie roboraret.
Cui cum furor gentium potesta-
tu in electissima quos ipse mi-
bra lauro. ac sapientia co- qui
cedunt est sacrosanctis impe-
teret. in lauro laurentii q- no
sibi nullis sacramentis. sed
et h- disp- dno ecclesiasticis sub-
stantie p- munit. impio p-
mior efficit. ephor sibi q-
dum de vltus vltus p- b- b-
p- munit. qui si h- h- h- h-
tunc traditor fuerit et h- v-
re religione electis: Amas
itaq; gentis sua homo p- m-
cupidus et virtute inimicus
Avaricia vt rapax sup- ipse
et h- vt auferit ipse. potest
sibi ab imo ulas facere p-
le opes ecclesiasticas. quibus
audissimus inbiat et infir-
Cui lauro existunt vbi eis
repositus habent ostendit. nu-
merosissimos sibi paup- ob-
nuit greges. i quos vltus atq;
vltus manifestos obdidit
facultates. que tunc integritas
ne erant saluo. quibus sanctus
p- bant expetit f- m- i- g-

prede frustrans: et in obitu re-
 ligione que tibi duntaxat vni
 insinuaſſet defendens: bene p-
 do nō thēſauri potioris aggre-
 diner. ut apud quō nullam de
 natiuam ſubſtantia regreſſit
 illud deponit et q̄ ſecrat? eſt
 diues auferret. P. mūnitiō nō
 laurentis habet. et G. ſolū illam
 illam laudat ammi ſecundū
 vniū p̄tate vagare ſup̄ſcrip-
 Quoniam vbi mīora nō obtinēt
 ubi emīſſa ſuadēt. lauros
 arbor. et multa verberū ſcandē
 dīſſile ſubſano p̄cipit igne
 torret. et p̄ arabem ſeruem
 que ū de ſtracor cōſumo vīm
 in ſe habere vtrūq. Quare p-
 a ſerua mūnitiō e mīro q̄ ſit
 cruciatu vobū ſi ce. et p̄tate p-
 ducta. N. dicit obſeruo meli
 p̄fici ſueta crudelitate. Bab
 trahitur torſitō nūc materia
 mīſſa. et laurentis in celo ab
 eunde. in deficiat ſlammis tuis
 Sup̄ſcrip̄ cōſcrip̄ ſi ſilena nō
 potuit. et ſignos ſunt ignis q̄
 ſona vſit. q̄ qui intus accen-
 dit. Deuſi p̄ſentor i martirē
 ſuſſi et auziſi palmam dūm
 aggreſſo p̄ſit. N. quō nō ab
 victorie gloriā in genū nūm
 regit. q̄ in herode tranſierit
 tāp̄ſi etiam mīſerandū ſup
 plicij. Quare dicit q̄ dīſſimū
 gauſio ſpectat. et de ſclauſſi
 me meli vni ſine gloriatur
 in dīſſo qui eſt mirabil in ſcī

ſuo. in quō nobis eſt p̄ſidi-
 um cōſtituti et exempli. et q̄
 ita p̄ vniuerſū mundū clari-
 ſuit gloriā ſua. ut a ſolis ce-
 ni vſq. ad occidentem laudaret
 luminū cheruſſite ſurgere. q̄
 clariffima eſt thēſauri ſua ſuo
 pb̄ano. tam illuſtris ſicut ro-
 ma laurentis. Cuius deſtione
 et patrociniō aduocati nos ſi
 ne cōſſidē cōſidēmus. ut q̄
 omnes ſicut ap̄ ſe eſt. quō
 q̄ volūt i celo p̄e viuere. p-
 ſuadē q̄ pacillit̄ cōmōtoram
 ſp̄i caritate. et ab ſup̄ſcrip̄
 omnes ſup̄ſcrip̄ et mīſeris ſi-
 bi p̄ſeruantia mūnitiō. p-
 dormi noſtr̄ dūm p̄m vni-
 tem et regreſſi ad patre a ſp̄i
 ſanto i ſcula ſculop. Amen

De lauro ſeptimū mūnitiō.
 Dīſſimū quidē ve-
 ſit. dīſſimū ut no-
 um? eſt deuotam et
 cōmōtoram nō ſolū legit-
 timis. q̄ eſt cōſtitutiō ſuam
 excolit. vniuerſū aduocā
 eſt huc ſuſſo etiam nō ſua
 mōdo exhortatō. ut ſi qui ſit
 in hoc exortatō turbidat. in
 hoc ſiltem diebus dūm ab
 ſimēto ſe obediēt aduiglit
 in quō nos oportet dīſſimū
 cōſidēndū cōſidē. cōſidē
 et ut p̄ dīſſimū ſuam cōtra
 oīa hoſtes noſtr̄o dūm me-
 roam? auxiliū. N. cō eſt p̄
 p̄i op̄e quō et ex cōſidē

indictus et ex caritate suade-
mus. ut paulatim etiam libe-
rate depressa. castigationem acci-
pim et potius subtrahamus ali-
mentis. quos qui essent animam
suam possint. et temporales epu-
las. in delicias in vitam eternam
In locum igne materiam appeti-
tant. sanctos desiderios. pro
mentis fuerunt. Cessat in qui-
bus. sed non sit odiosa iustitia.
Qui nullas patitur oppressionem.
sentit aliquis odiositas.
Item. Parum est cum non aufer-
re aliena. nisi legibus propriis
Sub oculis iustis subdit sum?
qui nascit quantum omnino. si
operandi debet facultatem non
vult odiosa esse munera sua. quod
sunt sicut sic mensuras mensu-
rarum distribuit talentis. ut
credulam qui liberaliter erogat
sit augeat. quod similiter sancti
amittent. Et ita dilectissimi
quia septimi mensis ieiunium
celebrare non convenit. sancti
tamen vestri monemus ut ier-
miam a sexta feria ieiunemus. sab-
bato vero apud beatum petrum
apostolum poterit vigilamus. au-
tius suffragantibus. mensis ab
omnibus tribulationibus me-
remur. ab eo iuxta dominum no-
strum de sum christum qui vivit.

De eodem sermo futurus.

Sua humani generis
conditor a retempore
qui nos ab peccatis

vite eterna per servitas vult con-
bulare iustis de futura temp-
tatione. quod nobis in itinere vic-
torem misericorditer advertentem
consilio. multis non possunt
dilectissimi quibus iniquos duo
boni obtinerem. instruit. In
que hoc famulus suis salubere
vult dicitur. ut contra inimici
dolens fortitudine sit constanti-
sile et opibus pietatis amaret.
Ille enim qui ab inicio primis
hominibus interduca esse in se-
mita appetit. et male credulus
per allegeram etiam omnium ad
impudentiam viciis subdit. reaf-
dem fraudes retractare non de-
sinit. et in natura quibus sit suis
sermibus esse viciis. salutis
sue germen inquit. ut ad lar-
vescenda studia vinculis. de
fidei voluptatis accedat. Quod
pena ipsius est. punitio castita-
tis. nec potest eorum animos
aliquo modo letare. qui nove-
runt auxiliante domino in sua
cruce signare. Perambulandi igi-
turbatorem sancto. quod propositio
frangenda sunt. rebelles cupiditi-
tatis. nec firmiter est. ut casti-
tis et spiritibus desideris. acci-
piales conspicuisse velut
tur. Propter ista iustus homo ex-
tentionis sui esse ceteris. mens
divino gubernata dominatur
terrenis substantiis in bonis vo-
luntatis. cogit obsequium. Nec
est deest nobis ad hunc ordinem

confessum est misericordiam
regis auxiliū - qui non solum
tunc oblatione radeus forma
est p̄sentis nobis p̄ temp̄ in
eccl̄ia sua quod sibi iuniorū di-
ca - in quibus afflictione cor-
p̄m sibi notaret amorem :
Eiusdem autem caritatis munus
dilectissimi etiam in isto quo sep-
timum est mēse dispositum est
quod nos prompta conuenit ala-
ritate suscipere - ut preter obli-
uisciam qua quisque se perha-
siter atque peractam scindū mo-
dum sue possessiois exeret
basia que omnino simul in-
dicatur ammosius celebratur :
Nam in omni agone certami-
nis colligunt ualentes certamen
de plurimū ualeat - ut ut sensu
sanctam demona sp̄s qui ab
obsequio corpore nullus ex-
p̄tendunt fugiant imperio - se-
la iuniorū uirtute pellantur
dicente dño hoc genus homo-
morum ad dicitur - nisi in iuni-
mo a oratione dicitur : tu ergo est
beatus terribilis diabolo iuni-
tis exalto - nec latet quantum ac-
quirit salutis sue - que tantū pre-
stat aliis In hac scientie ob-
seruanda dilectissimi - quibus
omnes nos uicissimiter opor-
tet esse breuiter - si qui tamen
sunt quos uoluntū aliqua ob-
sistat infirmitas - laborem qui
supra vires est corpū nobilitat
impendit famulatum sibi uolunt

am sunt ergo pietatis que ip-
sam obedi necessitatem merito
ampliori dimittent si iuniorū et
dem purificationē sub die ben-
gnitatis acquirat - nos tamen
istū qui nobis conuenit de be-
nignitate iuniorū - sub simili fa-
tigatione defudet - nisi se clamo-
siterum quo possunt erogari
omnes suscipiant : Quis est ut
in alimonia paup̄ū labundat
hoc se eam lat quod equorū ab
abstinentiā minime ē fortitudo
quod q̄ de iuniorū infirmitate
nō debeat - aliene loque liban-
ter impendat et propriam ne-
cessitatem faciat sibi cui m̄igē-
te colat - Non aulpa infirmū
iuniorū solent - a quo obum
accipit paup̄ exultat - nec eam
sumendo poluitur qui clamo-
siterum impendo m̄datur - et
ante dño - Date elemosinā et
erit omnia mundā sunt uobis
In quo op̄ dilectissimi etiam istū
qui ab epulā d̄lectatione se
continent - fructus sibi habent
misericordie d̄p̄are - ut qui la-
bundantius seruauerit op̄i-
ofus merent Non enim uisū
agere se suo siges ista metuar-
tur meriti spem habet op̄-
tis cultura pietatis Quicquid
hoc modo scientie manu spar-
gitur - non alius v̄t non uer-
tus trahit : non grando pro-
ferunt : Incolunt semp̄ sunt
de pietatis expensū : nec solū

integre maud. sibi et modo au
gentur et qualitate uocantur
De terris alia signa probantur
de pmo magna signantur. et
tpale bonu in pmo uisite eter
nu. Quisquis igitur diuitias
amat. quisq multiplicari que
possidet et cupit. in hoc lu
era accidere. in hoc rep tuenti
augmenta suscipit. de quibus
mcdil fur accipit. mcdil tinea
corrumpit. mcdil rubigo conuul
mit. Fidei despicere de fruce.
noli de accipiente despicere. qd
vni horu fructus mcdil fructus
Quis dicit intellige a apd qui
epet tuas collocas. pfructu
fidei e aut scimus agnosce. ut
dubitet de corruptione cui dicit
suis est debitor. non se anxia
libertas nec tunc uiamu. yda
non enim dicitur in buliga de
qui fidelis est in uerbo suis. et
habund iter largita retribuit
qui benigna largida non aut

De eodem sermo tertius

D epocandam dilecti
sua misericordia dei a
ad mouendum sua
fragilitate humane qualem
valent ediposi. ueniam sine
etiam propter terram probua
tione agnosimus. qui dicitur
iustis et misericordem qui ser
quantur populus israel me
dno iniquitate inderat. non
nisi inuano protestatur posse
placari. unde et uobis ppheta

annuncet dicens huc dicit de
minus deus nr. conuertimini
ad me in toto corde uob. in ie
iuno et fletu et planctu. et dis
rumpite corda uestra et no ul
lucra. et conuertimini ad deum
deum uestru. qz misericors est et
patiens et magnificus et multu
tas misericors Et tunc. sancti
sicut unum. p dicitur caratio
nam. congregate plebem. sin
cassante ecclesiam. que exhorta
no dulcissimi nr quocq i am
plenda tibus qua bonus
carabimus tenetis. etia nobis
sunt necessaria pbanda. ut in
obseruata sanctificatione an
tique. qd p bidit ut apca pre
uocet. acquirat cassana de
uocis. Diuina namq uocet
ca scripturum inter quolibet
p dicitur obseruata subia ha
bet semp. privilegia sua. ut sa
cratus sit qd publicis lege esse
beat. p qd priuata iudicia
one dependit. Exortatio nr
attende. qui sibi ppter qd
indicit orbato. ad uisitate cu
uobis pter p ois. Inuocare
eo qd uobis acta suscipit ne
misi a gnti puosione sua
git. Et sic fit potissim dei po
puli. qd i uocet sit obit oim
fidelis corda uenit. et in cal
tate nichil ppiate sicut et om
pnt gnti et ead i vbiq mul
tis. Inuocet licet uobis hodie p
uigil fuit. et interuolubidij

precebat invidiam . non enim
 curam ergo . non nam poterit
 vulnera simulā ferrem nul
 lam deinde nullū momentum ab
 eye pietatis explorē Ad omne
 ergo iure pietatis poterit tā
 hūili cū hoc nos solēque le
 nitiū spēi mentis mutat . ut
 a male simulato ambuſq; be
 renis libere ab hominū oſco
 erigamus Et quia hanc mēte
 domum ſimp; neſtitiā nō om
 nes poſſimus habere p̄tēdī
 ſpūſq; p̄ humilitā fragilitē
 tam a lapſu recedimus . ita
 ſaltem dūto qui nobis ad ſā
 luteſſima ſunt ſimilia p̄tēdī
 ſi . mūdāre nos occupatō
 ſubtrahimus . et aliquid tem
 poris qđ p̄tē ad terrā eterna
 furamus In multo enim ſunt
 ſcriptū eſt offendimus omne
 Et licet cōdūmo de munera
 a diversis contuminationibus
 emūdemur abſent tū in tan
 tis nō p̄tēdīq; mūdā . cōſe
 ſores . quos optet diligētior
 cura abſci et impēdis mūdā
 deſci . Pluriſſima autē peccā
 torū obſtatur obſtatio . qđ to
 cius eccleſie vna eſt caſſio . et
 vna cōſiſſio Si eſt duoy vel
 trium ſcōy pio conſuſi omnia
 que popoſuerit domū preſtā
 da p̄tēdī . quequid negabit
 multoy mūdā . plebi vni ob
 ſtantiā p̄tēdī exequenti . et
 p̄ vnum ſpūſum cōcedēdū

ſupplicatū ſilāgriū eſt in con
 ſpectu domini dilectiſſimi val
 deq; preceſū . cum totus caſus
 populus hiſſem ſimul iſtat
 officiē . et in vniy ſcōy omne
 gradus . omneſq; obſeruet eo
 tem cōſpantur affectu ſi in be
 dūſſo malo . et faciēdo bene
 par dūtoſū et vna ſubſtātia i
 ſi in op̄to ſeruy ſuſcōi glori
 ſiſt . duo a totius pietatis au
 ctori i multoy gratiay actione
 beneficiſ . Alimū ſimilita . ut
 ſimul nudi . vitiſſimū ſimū . et
 nō qđ ſiſt eſt qđ . ſi qđ alie
 rius . dū ad viciſſimū alimū
 mūdā vniy mūdā ſua
 ſuſſit . et ſimil i mūdā bila
 rem largiſſimū . vbi nobis ope
 rie nō temporat facultate . Per
 hanc autē dei gratiā que op̄a
 tar omnia in omnibus . omne
 ſubſtātia ſua . et omne ſi
 meriū Quo nō quōdam potēſt
 a corū par eſſe amicus . que
 imp̄at eſt amicus et alie ſiſt
 alimū ſimū largiſſimū . ſi eſt
 ſi non potēſt impēdis equal
 et affectu ſimil in tali popu
 lo inſtantū . mūdāq; dūtoſū
 eſt . vbi ad vni pietatis vigo
 ram omnia ſi totius corpis
 membra conſentū . nec de ſua
 tenuitate conſiſſimū qui de alie
 corū opulenti gloriſ . Deus
 eſt vniyſimū eſt op̄ſimū
 p̄tēdī . et ſi de ſpū omne
 agitur . non ſolū illa noſtra

sunt . que ipsi gerimus . sed etiam
illa de q̄be in alioy actiōe gau-
dem? Amp̄lectamur iḡ dicitur
sicut beati etiam factissime vni-
tatis libertatis et solūpne leu-
mū acerbitate p̄p̄osito bene vo-
luntatis leuē? Si dicitur a quo p̄
actuū . modū . aspectū . q̄inet nec
aliquid nob̄ q̄d viret nōne q̄or-
dat . sicut . a i abstinentia a mōe
op̄ito . Ip̄ se am̄t̄ ut iudicia
sua mōe non sūt iudicia offera-
tū nec inter d̄p̄na . numerof
h̄or p̄io ip̄endit op̄i . q̄d ut
iudicat . q̄d d̄s̄ta laudat . q̄d de
m̄q̄a accipiū . p̄io a d̄n̄i s̄d̄ic
quōd est ille animus multūq̄
mirabilis . q̄ i iudiciū d̄s̄ctio
nū d̄s̄ctio d̄s̄ctio amore n̄ mouit .
et d̄m̄t̄ s̄i eoḡd̄a nō d̄f
fidit a quo q̄d eo garet acc̄
pit . Et quia magnitudo ista
p̄m̄t̄ est plenū etiam p̄tatio
est . ut iudiciū nō d̄f
s̄ct̄ . nos p̄f̄ctio d̄o ad pre-
iudicantes . et nos regula ḡla
liter exhortamur ut mandant̄
d̄i s̄ct̄m̄ mandant̄ v̄s̄re posse
v̄luntatis operi n̄ . iudiciū enim
esse bonū . d̄m̄t̄ d̄ct̄ . que sic
suam temp̄t̄ laudat . ut de
illa et paup̄m̄ eff̄ctio gaudeat
et bonū s̄ct̄m̄ sufficienti a nō la-
borat . Qui aut̄ ministrat suū
f̄m̄t̄ . et panē ad m̄d̄m̄ .
d̄m̄ p̄s̄bit et multiplicat
suū v̄m̄ . et augetur m̄d̄m̄
to frugum v̄lunt̄ v̄s̄ . Quarta

igitur et sicra s̄ct̄a iudicamus
s̄ct̄a v̄m̄ ap̄d̄ v̄s̄ct̄m̄
pat̄m̄ ap̄d̄ v̄s̄ct̄m̄ p̄m̄t̄ v̄s̄ct̄m̄
abstinent̄ . v̄m̄ m̄d̄m̄ a oō
m̄d̄m̄ v̄s̄ct̄m̄ nob̄ m̄d̄m̄
v̄s̄ct̄m̄ d̄i d̄s̄ p̄f̄ctio d̄s̄ . p-